Yrd. Doç. Dr. Sayın DALKIRAN (\*)

Hayatı hakkında geniş bilgi bulunmayan ve asıl adı Muhammed b. Mustafa olan Akkirmânî, XVII. yy.'da yetişen önemli Osmanlı ulemâsı arasında yer alır. Kefevî Hacı Hamîd Mustafa'nın oğludur. 1167/1753 yılında İzmir ve 1172/1758 yılında Mısır kadılığı yapmıştır. Saray-ı hümayûn hocahında da bulunun Akkirmânî, 1179/1759'da Mekke kadılığına tayin edilmiş ve 1174/1760 yılı Muharrem (Ağustos 1760) ayında Mekke'de vefât etmiştir<sup>1</sup>.

Aklî ve naklî ilimlerde derin bilgi sahibi olan Akkirmânî, kelâm, felsefe, hadîs, fıkıh, tefsîr ve dil konularında pek çok eser sâhibidir.